


 

  PRODUKTY FIRMY LAVYLITES 
 

 

- jsou to 100%  přírodní produkty, které v sobě obsahují účinné látky  

    shromážděné  z několika tisíců léčivých bylin 

  

-   blahodárný efekt je posílen nanotechnologickým zpracováním, kdy                                      

    se aktivují úplně ty nejmenší částečky léčivé látky (nanoefektory)   

  

- nanoefektory pronikají skrz kůži hluboko do organismu, už  

    za pár sekund vstoupí do postiženého místa (třeba do kostní  

    dřeně), kde nastane regenerační proces 

  

-   bez vedlejších účinků 

  

-   obsahují jen přírodní složky z čistých kontrolovaných zdrojů 

  

-   všechny produkty značky LAVYL jsou klinicky a dermatologicky testované 

  

-   laboratorní testy potvrdily široké spektrum antibakteriálních, fungicidních a zároveň   

    protizánětlivých účinků 

  

- produkty značky LAVYL se mohou používat i pro Vaše mazlíčky :-)  

 

 Program nanoefekt se vyrábí dle postupu, který je ve světě unikátní.  

 

Vynález je chráněný patentem.  Tato řada produktů LAVYL mimořádně silně působí na 

obnovu Vašeho zdraví. 

 

Návod k použití: 

 

 Před každým použitím je nutno lahvičku dobře protřepat, aby se mohly 

aktivovat účinné nanočástice. Po použití doporučujeme sprej opět zavřít víčkem, aby se 

zamezil únik nanočástic. 

 

Skladování: 

 

 Přípravky značky Lavyl skladujeme při pokojové teplotě. Přílišné teplo nebo 

naopak chlad snižují účinný efekt. 

 

Nádobka, ve které se přípravek prodává, byla speciálně vyvinuta, proto nedoporučujeme její 

obsah přelévat do jiných nádob. 



NANOTECHNOLOGIE
 
 

  

NANOS je odvozen z Řeckého slova, v překladu  znamená trpaslík. 

 

V mezinárodní soustavě jednotek (SI) předpona nano znamená,  

že následná měrná jednotka je miliardtina ze základní jednotky. 

 

Podle toho 1 nanometr (nm) = 10−9 metru.   

 

 

 

Zlomky metru  
decimetr       (značka dm)   – desetina metru  

centimetr     (značka cm)    – stotina metru             (1×10−2 m)  

millimetr      (značka mm)  – tisícina metru             (1×10−3 m)  

mikrometr   (značka µm)   – milióntina metru          (1×10−6 m)  

nanometer   (značka nm)  – miliárdatina metru     (1×10−9 m)  

  

 

 

 

 

 

Výhody nanotechnologicky zpracovaných  

produktů LAVYL:  

                   

Ohromná schopnost pronikání  

- vzhledem k jeho velikosti pronikne kdekoliv v těle 

 

Velká rychlost  

- rychlý pohyb podobný pohybu medúzy 

 

Ideální nosič  

- působí bez čekání - ihned 



LAVYL  AURICUM 
  

LAVYL AURICUM  je produkt, který má širokospektrální použití.  

Je jedinečný z hlediska technologické výroby a zároveň i z hlediska  

jeho působení a účinků.  

Obsahuje přírodní látky, které nebyly ovlivněny žádnými civilizačními  

chorobami nebo znečištěním.  

 Speciální konstrukce nanostruktury je vhodná pro buňky, kdy  

zabezpečuje jejich mimořádnou absorpční schopnost. 
 

 

LAVYL AURICUM  má silné protizánětlivé, antibakteriální,  

fungicidní účinky, tlumí bolesti, regeneruje nové buňky (po úrazu). 

 

LAVYL AURICUM SENSITIVE má naprosto stejné  

účinky jako LAVYL AURICUM. Je určen pro velmi  

citlivou pleť nebo pro ty nejmenší. 

 

Indikace: 
 

Kosmetické aplikace, kožní problémy 

-          po depilaci, holení 

-      odřeniny či jiné podráždění kůže             

-          zanícená pleť, akné 

-          celulitida, strie 

-          rostoucí mateřská znaménka 

-          plenkové a jiné vyrážky 

 
 Problémy pohybového aparátu     

 -     bolestivé klouby (artritida) 

 -     bolesti v oblasti křížové kosti 

 -     bolesti zad a krku 

 -     zánět kostní dřeně 
 

 Dermatologické potíže  

-     po plastice tváře, transplantaci kůže   

-     velkoplošný nedostatek kůže 

-     zanícené, infikované rány 

-     popáleniny, omrzliny 
 

 Problémy s trávicí soustavou 

-          hrdlo, hrtan, žaludek, tenké 

       střevo, tlusté střevo 

-          konečník - hemeroidy 



 

LAVYL AURICUM  se může používat i pro naše domácí mazlíčky . Lavyl 

byl vyzkoušen ve veterinářství u různých problémů (po operaci, 

infekce atd.), kdy došlo k rychlé regeneraci zvířátek. 

 

LAVYL AURICUM obsahuje alkohol, proto  

se může při dlouhodobějším používání  

vysušovat pokožka. 

 

Produkt  LAVYL AURICUM SENSITIV  je určen  

pro lidi s citlivou pokožkou. 

  

Návod k použití:  

  3 – 5 stříknutí na postižené místo. 

 

Při složitějších případech s Vámi prodiskutujeme návod k použití osobně. 

 

Dostupné Balení:    50 ml, 150 ml 

 

ALLIN Tělové máslo 

Návod k použití:  

 

                   - akutně – 2 x denně 1 ks  

                   - běžně  – 1 x denně před spaním 1 ks 

 

 

Dostupné balení:   15 ks / jedno balení 

 

Indikace:  

               nemoci reprodukčních orgánů 

 -     plísňové infekce 

 -     pohlavní choroby 

 -     zánět prostaty 

 

               střevní systém 

 -     tlusté střevo 

 -     hemeroidy 

 

 



LAVYL 32 – ošetření ústní dutiny a zubů 

                         LAVYL 32  je sprej vytvořený k ošetření ústní dutiny.  

 

      LAVYL 32 je revolucí ústní hygieny! 

 

                         Ústní dutina a její okolí je původcem mnoha  

      zdravotních problémů. 

 

      

      LAVYL 32 proniká do hlubokých vrstev, čistí, dezinfikuje  

      a regeneruje zároveň. Důkladně odstraňuje nečistoty i   

      z mezizubních prostor. 

 

 

      Při  každodenním použití LAVYL 32 naše zuby preventivně chrání  

      a dělá je bělejší. Snižuje tvorbu povlaku na jazyku a blokuje  

      toxiny, které pronikají ze zubních plomb. 

 

Zanícené dásně se rychle regenerují, krvácení ustává a zapáchající dech ustupuje. 
 

LAVYL 32 zmenšuje zubní kameny, prosvětluje je a zabraňuje nové tvorbě. 
 

LAVYL 32 obzvlášť doporučujeme v případě implantátů, můstků a protéz.  

 

Má výrazně dezinfekční, protizánětlivý a regenerační  účinek. 

Zuby se při pravidelném používání LAVYL 32 stávají světlejšími a zářivějšími. 

 

Indikace: 
 -          eliminace infekcí neznámého původu (herpes, opar) 

 -          infekce dásní 

 -          zápach z úst 

 -          zubní kámen 

 -          podpora při problémech v dutině ústní, nosních dutinách   

        a v oblasti čelisti 

 

Návod k použití: 
Ústa nejdříve vypláchneme ústní vodou.  2 - 3x stříkneme  LAVYL 32 na navlhčený  

zubní kartáček. Sprejem můžeme také potřít dásně, zuby i jazyk. 

Po důkladném umytí dutiny ústní, obsah z pusy vyplivneme ale neoplachujeme! 

Zubní kartáček může konzervovat tím, že ho nejdřív opláchneme, vysušíme  

a postříkáme Lavylem 32 a necháme zaschnout. 

  

Dostupná balení:   50 ml, 150 ml 



LAVYL  LYMPH 
 

 

LAVYL LYMPH je určen pro náš lymfatický systém, který je velmi  

složitý a mnohdy zanedbaný.  

 

 

V řadě LAVYL LYMPH jsou vyvinuté jedinečné nanoefektory, které  

umožní tělu podporu Vašeho lymfatického systému.  

 

 

Imunitní systém, rovnováha tekutin v tkáni, transport toxických  

látek a komunikační procesy jsou důležité procesy v našem těle,  

které mají vliv na náš celkový zdravotní stav a jeho řádné fungování. 

 

 

LAVYL LYMPH  zabraňuje přetížení  nebo snížení činnosti lymfatického systému  

způsobující různé poruchy. 

  

  

 

 

Účinek: 

-          čistí lymfatické uzliny 

-          zvyšuje prostupnost lymfatického systému 

-          zvýší schopnosti přenosu informací 

-          snižuje pocení 

-          zbavuje nepříjemného zápachu 

  

 

 
 

Návod k použití:  

 
3 x denně  1 střik LAVYL LYMPH do podpaží a na slabiny.  

  

  

Dostupné balení:   50 ml, 100 ml  



LAVYL  NOSE 

LAVYL NOSE je určen pro náš DÝCHACÍ systém, který je velmi  

složitý a mnohdy zanedbaný.  

 

 

  

  

Účinek:  

 
  - řešení respiračních chorob (poruchy dýchání) 
  - horečka 
  - nosní problémy 
  - zanícení dutin 
  - alergie 
  - suchá nosní sliznice 
  - symptomy astmatu 
  - chronické problémy obličeje  
 

Návod k použití:  

         3 x denně  1 střik LAVYL NOSE do nosu  

  

  

Dostupné balení:   30 ml  

 



LAVYL  HAIR 

 

LAVYL HAIR je vlasový šampon, který silně regeneruje vlasovou pokožku. 

 

 

 

Blahodárné účinky LAVYL HAIR pronikají až do kořínku vlasu, kde je  

vyživuje zevnitř. Šampon má zároveň příznivý efekt na sluchové  

orgány, zrakové orgány a čichový mechanismus. 

 

 

 

 Účinek: 

 - ničí bakterie, viry 

 - analgetický účinek 

 - působí proti plísním 

 - protizánětlivý účinek 

 

 

 

 

 

 

 

 

Indikace: 

 - různé problémy s vlasovou pokožkou 

 - svědění hlavy 

 - lupy 

 

 

 

 

 

 Návod k použití: 

  Kůra by měla trvat týden.  Lavyl Hair vmasírujte do 

vlhké pokožky a nechte působit 5 minut v teple pod ručníkem. Potom  je třeba 

vlasy pečlivě opláchnout 



LAVYL  BODY 

LAVYL BODY je tělové mléko pro celkovou péči o tělo.   

  

Účinky:  

 
- regeneruje nové buňky 

- má protizánětlivé účinky - je antibakteriální 

- působí proti plísním 

- tlumí bolesti 

- má vliv na problémy pohybového aparátu 

  (bolestivé klouby, záda atd.) 

  

 

 

 

Indikace: 

 

- po depilaci, holení 

- odřeniny či jiné podráždění kůže 

- akné 

- celulitida, strie 

- plíseň 

- bolestivá kůže 

 

 

 

Návod k použití:  

 
3x denně LAVYL BODY rozetřeme na povrch 

těla a jemně vmasírujeme do pokožky 

 

 

 

Balení:    200 ml 



LAVYL  CLEAN 

LAVYL CLEAN je sprchový gel, který v kombinaci s tělovým  

                     mlékem LAVYL BODY podporuje regenerující procesy. 

 

S LAVYLEM CLEAN můžete čistit úplně celé tělo a tím si udržet 

preventivní množství účinné látky a podpořit harmonizaci. 

  

 

Návod k použití: 

 

Pravidelně po 2 dnech jemně  

naneseme malé množství  

na mokrou pokožku, rozetřeme  

a necháme působit aspoň 30 sekund. 

 

Posléze důkladně opláchneme. 

 

LAVYL  3.1 
LAVYL 3.1 je osvěžující a aromatický sprej ústní 

dutiny. 

 

Produkt je vyrobený z těch nejlepších bylin  

pro koncentraci a vitalitu. 

 

Mimořádní vlastností tohoto produktu je vzpruha  

celého organizmu úměrná těm nejlepším  

energezujícím produktům na Zemi. 

 

Výhodou je čistě přírodní charakter výrobku !!! 

 

                VÝBORNÝ PRODUKT PRO MANAŽERY, ŘIDIČE A VYSOKOŠKOLÁKY, 
                    usínající při různých náročných činnostech 

 

                Návod k použití: 

       Stříknout 2 – 3 krát pod jazyk – podle hmotnosti  

       Účinek do 10 – 15 min. 

       Doba trvání účinku 4 – 5 hod 

 

                Dostupné Balení:  30ml – 240 stříknutí v jednom spreji 

 



SOLVYL CC vniká do hloubky tkaniva a uvolňuje toxické kovy. 

 

Obsahuje mimo jiné také zušlechtěný Coriander Sativum – 

speciální extrakt s nanoefektem. 

 

Zkušenost – okamžité zlepšení. 

 

Eliminaci toxických látek je možné také výrazně zrychlit SOLVYL  

FULLFLEX-em. 

  

Návod k použití:  

        3-5x denně stříknout na ošetřované místo. 

 

Při každém ošetření se zároveň 1x denně stříká  

(stačí 1 postřik) na loket, předloktí, zápěstí,  

játra, ledviny a jejich okolí. 

 

Nejprve se po 3 dny používá SOLVYL FULFLEX,  

následně se aplikuje SOLVYL CC. 

 

Dostupná balení:  50 ml, 150 ml 

 

SOLVYL FULFLEX  odstraní těžké kovy (olovo, rtuť, kadmium…) z organismu,  

které se dostaly do buněk nebo uvízly v mezibuněčném prostoru. 

 

Těžké kovy jsou základem pro mnoho závažných onemocnění.  

 

SOLVYL FULFLEX zabraňuje a zároveň předchází ukládání těžkých kovů.  

Brání depozici už nacházejících se toxických těžkých kovů,   

inaktivuje  je a odstraňuje z organismu. 

 

Návod k použití: 

 

 3x denně 8-10 kapek do většího množství  

 vody (minimálně 2 dc) 

 

Balení:   30 ml 



SOLVYL HAIR je šampon, který slouží k ochraně vlasů a vlasové  

pokožky před toxickými vlivy a jejich znečištěním. 

 

Při kontaminaci s toxiny (špatné ovzduší, voda)  

je postihnutý celý povrch těla a nejvíce pokožka  

a hlava. Je velmi málo způsobů na ochranu pokožky  

hlavy. 

 

K tomu nám slouží SOLVYL HAIR kůra, která odstraní  

toxické látky a preventivně působí proti jejich  

uskladňování. 

 

 

Účinek:  

 - odstraní toxiny a nečistoty z vlasů a vlasové pokožky 

 - preventivně působí k jejich uskladnění 

 

Návod k použití:  

          Šampon SOLVYL HAIR naneseme na vlhké vlasy, necháme 

působit po dobu 3-5 minut pod teplým ručníkem. Poté vlasy důkladně 

opláchneme. 

  

Dostupné balení:  200 ml 

SOLVYL CLEAN je sprchový gel, který odstraní toxické nánosy 

z pokožky. 

  

Doporučujeme každému, kdo žije nebo se vyskytuje ve 

znečištěném prostředí. 

 

Doporučujeme použít společně s tělovým mlékem SOLVYL 

BODY. 

  

Dostupné balení: 200 ml 

 



 

SOLVYL BODY je tělové mléko, které účinně chrání naše tělo před 

těžkými kovy ve znečištěném  prostředí. 

 

Účinek: 

 - ochrana proti těžkým kovům  

 

Balení:   200 ml 

 

EXYOL je olej sloužící k obnově pokožky pomocí regenerace  

kmenových buněk. 

 

Kmenové buňky v epidermu (nejnižší vrstvě pokožky) nepřetržitě léčí poškozenou  

vrstvu buněk. 
 

Stárnutím obnova kůže pomocí  kmenových buněk klesá. Efektivní pomoc poskytuje EXYOL 

s použitím nanoefektorů rostlinných kmenových buněk.  

 

V Maďarsku jsou rostlinné kmenové buňky velmi přísně kontrolované v ekologickém  

hospodářství z pěstovaných rostlin. 
 

Aplikace EXYOL SC znásobí regeneraci pokožky a výrazně zpomalí proces stárnutí. 

Vrásky se mohou i zmenšit. 

 

Fleky postupně ztrácí barvu a potom mizí. Výsledek je překvapivý. 

 
 

Účinek: 

          - používá se na jizvy  

 - fleky na kůži (jaterní skvrny) 

 - mateřská znaménka 

 - proti stárnutí pokožky 

  

 

Návod k použití:  

 

2x denně pár kapek vmasírovat do pokožky 

  

Balení: 30 ml 


	Text1: vypracoval: Miroslav Caban


